CÂMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0.?3 195 DE 1995

o PresIdente d~ Câmara Legislativ~ do Distrito Federal , no uso de suas
atribUições reglmlJntals, nos termos das Resolução 079193,

RESOLve:
"

EXONERAR JOSE SERPA DE SANTA MARIA, matricula 11,918·33, do Cargo
Especial de Gab,,'ete, CL·09 do Gal)lnete Parlamenl,lI (lO :Jep'lllldo Manoel de Andrade

de 1995

(Republlcado por conter Incorreções no originai publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03
de Janeiro de 1005.)

\

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" C26 /94, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ SERPA DE SANTA MARIA. matricula 11.918-33, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade.

de 1994.